Об отмене постановления акимата Тупкараганского района "Об утверждении методику
ежегодной оценки административных государственных служащих корпуса "Б"
аппарата акима Тупкараганского района" от 2 ноября 2015 года

Постановление акимата Тупкараганского района Мангистауской области от 14 января
2016 года № 3
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соотвествии Законами Республики Казахстан «О местном государственном

 от 23 января 2001 года и управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» «О
 от 24 марта 1998 года, акимат Тупкараганского района нормативных правовых актах»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Отменить  акимата Тупкараганского района «Об утверждении постановление
методику ежегодной оценки административных государственных служащих корпуса «
Б» аппарата акима Тупкараганского района» от 2 ноября 2015 года.
      2. Государственному учреждению «Аппарат акима Тупкараганского района» (
Г.Демеуова) принять соответствующие меры истекающие из настоящего
п о с т а н о в л е н и я .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить руководителю
а п п а р а т а  а к и м а  р а й о н а  Г . Д е м е у о в о й .
      4. Настоящее постановленеи вступает в силу с момента подписания.

      Аким района                             Т. Асауов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан